
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-004871-a

Найменування замовника: Національний медичний університет імені О.О.
Богомольця

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02010787

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, м. Київ, м.Київ, бульв.Тараса
Шевченка, 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга Сулима, +380442348177,
olga19021980@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 24310000-0 – Основні неорганічні
хімічні речовини

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24310000-0: Основні неорганічні
хімічні речовини

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

1. АГАР МЮЛЛЕРА-
ХІНТОНА (Фармактив) 500
гр

ДК 021:2015:
24310000-0 —
Основні
неорганічні хімічні
речовини

1 штука 03056, Україна,
м. Київ, Киев,
просп,
Берестейський,
34

до 31 грудня
2025

2. ПОЖИВНИЙ АГАР
(Фармактив) 500 гр

ДК 021:2015:
24310000-0 —
Основні
неорганічні хімічні
речовини

6 штука 03056, Україна,
м. Київ, Киев,
просп,
Берестейський,
34

до 31 грудня
2025

3. ПОЖИВНИЙ БУЛЬОН
(Фармактив)

ДК 021:2015:
24310000-0 —
Основні
неорганічні хімічні
речовини

6 штука 03056, Україна,
м. Київ, Киев,
просп,
Берестейський,
34

до 31 грудня
2025



4. САБУРО АГАР з
глюкозою (Фармактив) 500
гр

ДК 021:2015:
24310000-0 —
Основні
неорганічні хімічні
речовини

1 штука 03056, Україна,
м. Київ, Киев,
просп,
Берестейський,
34

до 31 грудня
2025

5. САБУРО БУЛЬЙОН з
глюкозою (Фармактив) 500
гр

ДК 021:2015:
24310000-0 —
Основні
неорганічні хімічні
речовини

1 штука 03056, Україна,
м. Київ, Киев,
просп,
Берестейський,
34

до 31 грудня
2025

6. Середовище RPMI 500 мл ДК 021:2015:
24310000-0 —
Основні
неорганічні хімічні
речовини

6 штука 03056, Україна,
м. Київ, Киев,
просп,
Берестейський,
34

до 31 грудня
2025

7. Теляча ембріональна
сироватка 500 мл

ДК 021:2015:
24310000-0 —
Основні
неорганічні хімічні
речовини

1 штука 03056, Україна,
м. Київ, Киев,
просп,
Берестейський,
34

до 31 грудня
2025

8. Алюмінієві пластини SIL
G UV 254 ALUGRAM®, 200
x 200 мм, товщина шару 0,2
мм (25 шт/паков)

ДК 021:2015:
24310000-0 —
Основні
неорганічні хімічні
речовини

1 пакунок 03056, Україна,
м. Київ, Киев,
просп,
Берестейський,
34

до 31 грудня
2025

9. GeneRuler 1 kb Plus DNA
Ladder

ДК 021:2015:
24310000-0 —
Основні
неорганічні хімічні
речовини

1 пакунок 03056, Україна,
м. Київ, Киев,
просп,
Берестейський,
34

до 31 грудня
2025

10. Планшет культуральний
Biolite 130188 - 96 -
пласкодонний стерильний з
кришкою

ДК 021:2015:
24310000-0 —
Основні
неорганічні хімічні
речовини

20 штука 03056, Україна,
м. Київ, Киев,
просп,
Берестейський,
34

до 31 грудня
2025

11. Флакон культуральний
Biolite 130192 з поверхнею
росту 25 см2 стерильний з
гвинтовою кришкою набір
(5 штук)

ДК 021:2015:
24310000-0 —
Основні
неорганічні хімічні
речовини

10 штука 03056, Україна,
м. Київ, Киев,
просп,
Берестейський,
34

до 31 грудня
2025

12. НАКОНЕЧНИКИ
FISHERBRAND™
SUREONE™ 02-707-404
УНІВЕРСАЛЬНІ ОБ’ЄМОМ
100-1000 МКЛ СТЕРИЛЬНІ
ВІЛЬНІ ВІД
РНКаз/ДНКаз/ПІРОГЕНУ 3
ФІЛЬТРОМ
ПОЛІПРОПІЛЕНОВІ ДЛЯ
ДОЗАТОРІВ 96 ШТ В
ШТАТИВІ набір (96 шт в
штативі)

ДК 021:2015:
24310000-0 —
Основні
неорганічні хімічні
речовини

4 штука 03056, Україна,
м. Київ, Киев,
просп,
Берестейський,
34

до 31 грудня
2025



13. НАКОНЕЧНИКИ
FISHERBRAND™
SUREONE™ 02-707-430
УНІВЕРСАЛЬНІ,
ГРАДУЙОВАНІ ОБ'ЄМОМ
20-200 МКЛ СТЕРИЛЬНІ
ВІЛЬНІ ВІД
РНКаз/ДНКаз/ПІРОГЕНУ 3
ФІЛЬТРОМ
ПОЛІПРОПІЛЕНОВІ ДЛЯ
ДОЗАТОРІВнабір (96 шт в
штативі)

ДК 021:2015:
24310000-0 —
Основні
неорганічні хімічні
речовини

4 штука 03056, Україна,
м. Київ, Киев,
просп,
Берестейський,
34

до 31 грудня
2025

14. НАКОНЕЧНИКИ
УНІВЕРСАЛЬНІ ОБ'ЄМОМ
50-1000 МКЛ СИНІ
ПОЛІПРОПІЛЕНОВІ ДЛЯ
ДОЗАТОРІВ набір (1000 шт)

ДК 021:2015:
24310000-0 —
Основні
неорганічні хімічні
речовини

5 штука 03056, Україна,
м. Київ, Киев,
просп,
Берестейський,
34

до 31 грудня
2025

15. Шприцевий фільтр 0,22
мкм, діаметр 22 мм,
стерильні Набір (100 шт)

ДК 021:2015:
24310000-0 —
Основні
неорганічні хімічні
речовини

2 штука 03056, Україна,
м. Київ, Киев,
просп,
Берестейський,
34

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

70 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

700,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


